

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)
**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS
OF DATASIFT PRIVATE LIMITED**

1. Name of corporate person	Datasift Private Limited
2. Date of incorporation of corporate person	07.12.2011
3. Authority under which corporate person is Incorporated / registered	Registrar of Companies, Pune
4. Corporate identity number / limited liability Identity number of corporate person	U74900PN2011PTC141550
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate person	B-105, International Convention Centre, Senapati Bapat Road, Pune, Maharashtra, India 411 016.
6. Liquidation commencement date of corporate Person	25.07.2026
7. Name, Address, Email Address, Telephone Number and the registration number of the liquidator	A R Ramasubramania Raja 4A, First Floor, S R Iyer Layout, Near All India Radio, Trichy Road, Ramanathapuram, Coimbatore-641045, Tamilnadu. Email: arrsraja@yahoo.com Mob: 98430 43576 IBBI Registration No: IBBI/IPA-002/IP-N00635/2018-19/11982
8. Last date for submission of claims	24.08.2026

Notice is hereby given that the **Datasift Private Limited** has commenced voluntary liquidation on 25.07.2026.

The stakeholders of **Datasift Private Limited** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 24.08.2026, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

--sd--

A R Ramasubramania Raja

Liquidator of Datasift Private Limited

Date: 25.07.2026

Place: Coimbatore

IBBI Registration No: IBBI/IPA-002/IP-N00635/2018-19/11982

प्रपत्र अ जाहीर घोषणा

(भारतीय नादारी व दिवाळखोरी मंडळ (स्वैच्छिक अवसायन प्रक्रिया)
नियम, 2017 मधील नियम 14)

डेटासिफ्ट प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांचे लक्ष वेधण्यासाठी

1	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	डेटासिफ्ट प्रायव्हेट लिमिटेड
2	कॉर्पोरेट व्यक्ती च्या स्थापनेचा दिनांक	07.12.2011
3	ज्यांचे अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्ती स्थापित / नोंदणीकृत आहे त्या प्राधिकरणाचे नाव	कंपनी रजिस्ट्रार, पुणे
4	कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक / कॉर्पोरेट व्यक्तीचा मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	U74900PN2011PTC141550
5	कॉर्पोरेट व्यक्ती च्या नोंदणीकृत व मुख्य कार्यालयाचा पत्ता (असल्यास)	बी-105, इंटरनॅशनल कन्व्हेन्शन सेंटर, सेनापती बापट रोड, पुणे, महाराष्ट्र, भारत 411 016.
6	कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या संदर्भात दिवाळखोरी सुरु होण्याचा दिनांक	25.07.2026
7	अवसायकाचे नाव, पत्ता, ई-मेल पत्ता, टेलिफोन क्रमांक, अवसायकांचा नोंदणी क्रमांक :	ए. आर. रामसुब्रमण्य राजा 4ए, पहिला मजला, एस. आर. अय्यर लेआउट, ऑल इंडिया रेडिओ जवळ, त्रिची रोड, रामनाथपुरम, कोईम्बतूर-641045, तामिळनाडू. ईमेल : arrsraja@yahoo.com मो. : 98430 43576 आयबीबीआय नोंदणी क्र. : IBB/IPA-002/IP-N00635/2018-19/11982
8	दावे सादर करण्याचा शेवटचा दिनांक	24.08.2026

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, डेटासिफ्ट प्रायव्हेट लिमिटेड यांनी दि. 25.07.2026 रोजी स्वैच्छिक अवसायन सुरु केले आहे.

याद्वारे डेटासिफ्ट प्रायव्हेट लिमिटेड च्या भागधारकांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी दि. 24.08.2026 पर्यंत किंवा त्यापूर्वी पुरव्यांसह आपले दावे प्रवेशिका क्र. 7 वर नमूद करण्यात आलेल्या अवसायकांच्या पत्त्यावर सादर करावेत.

विनीत घेणेक यांनी पुरव्यांसह आपले दावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावेत. इतर सर्व भागधारक दाव्यांचा पुरावा वैयक्तिकरित्या, पोस्टाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने सादर करू शकतात. खोटे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड होऊ शकतो.

स्वा./-

दिनांक : 25.07.2026

ठिकाण : कोईम्बतूर

ए. आर. रामसुब्रमण्य राजा

डेटासिफ्ट प्रायव्हेट लिमिटेड चे परिसमापक

आयबीबीआय नोंदणी क्र. : IBB/IPA-002/IP-N00635/2018-19/11982